
 
ЦЕНТРАЛЬНИЙ   КОМІТЕТ   ПРОФСПІЛКИ   ПРАЦІВНИКІВ   НАН   УКРАЇНИ 

          

П Л Е Н У М 
м. Київ  

 

П О С Т А Н О В А 
29  травня 2012  р.                                                                              № Пл.- І-3 

 

 

Про склад Президії ЦК профспілки 

 

 

        Заслухавши і обговоривши інформацію  голови профспілки А.І. 

Широкова та  відповідно до п. 88 Статуту профспілки Пленум ЦК 

профспілки 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
1. Затвердити Президію ЦК профспілки працівників Національної 

академії наук України у складі: 

 
1. Широков Анатолій Іванович Голова Профспілки, 

кандидат філософських наук 

м. Київ, тел.: 289-0169 с.; 287-6154 ф. 

 

2. Столяров Віктор Михайлович Заступник голови профспілки, 

голова Київської регіональної організації 

профспілки,  

м. Київ, тел.:239-6766 с. 

 

3. Демиденко  Лариса Юріївна Голова Миколаївської регіональної організації, 

Інститут імпульсних процесів і технологій, 

наук.співр. 

м. Миколаїв, тел.:(0512) 58-7126 с. 

 

4. Деркач Лариса Григорівна Голова  Одеської регіональної організації,  

Фізико-хімічний Інститут ім. О.В.Богатського, 

кандидат хімічних наук,  ст.наук.співр. 

м. Одеса, тел.:(048) 766-2392 с. 

 

5. Долішній Богдан Васильович Голова Львівської регіональної організації 

профспілки 

м. Львів, тел.:(032) 270-8372 с. 

 

6. Дроботько Валерій Федорович Голова  Донецької регіональної організації 

профспілки, 

Фізико-технічний інститут ім. О.О.Галкіна, 

ст.наук.співр., 

кандидат фізико-математичних наук 

м. Донецьк, тел.:(062) 311-5215 с. 



- 2 - 

7. Захарова Наталія Борисівна Голова Комісії з організаційної роботи та 

інформаційно-аналітичного забезпечення 
Національна бібліотека України ім. 

В.І.Вернадського, кандидат історичних наук, 

наук.співр.,  

м. Київ, тел..: 525-7490 с. 

 

8. Коротенко Григорій Михайлович Голова Дніпропетровської регіональної 

організації профспілки, 

радник академіка-секретаря відділення механіки 

НАН України, доктор технічних наук, професор 

м. Дніпропетровськ, тел.: (0562) 47-2210 с. 

 

9. Кубряков Олександр Іванович Голова Кримської регіональної організації, 

Морський гідрофізичний інститут, 

кандидат фізико-математичних наук 

ст.наук.співр. 

м. Севастополь, тел.:(0692) 54-0291 с. 

 

10. Полякова Світлана Володимирівна Голова Комісії з питань соціально-економічного 

захисту  та трудових відносин,  

Інститут демографії та соціальних досліджень 

ім.М.В.Птухи, 

кандидат економічних наук, ст.наук.співр. 

м. Київ, тел.: 486-9123 с. 

 

11. Селезньов Дмитро Георгійович Голова  Харківської регіональної організації 

профспілки, 

Радіоастрономічний Інститут, 

кандидат фізико-математичних наук, 

ст.наук.співр. 

м. Харків, тел.:(057) 720-3596 с. 

 

12. Сич  Тетяна Григорівна 

 

Голова Комісії з соціальних питань та охорони 

праці, 

Інститут  металофізики, 

кандидат фізико-математичних наук, 

ст.наук.співр.  

м. Київ, тел.:424-1305 с. 

 

13. Стратійчук Ірина Борисівна Голова Комісії по роботі з молоддю, 

Інститут фізики напівпровідників  

ім. В.Є.Лашкарьова, 

кандидат хімічних наук, ст.наук.співр. 

м. Київ, тел.:525-5755 с. 

 

14. Сухина Григорій Васильович Член Президії ЦК профспілки 

ННЦ „Харківський фізико-технічний інститут”, 

голова профспілкового комітету 

м. Харків, тел.:(057) 335-3569 с. 

 

 

Голова           Профспілки 

     працівників НАН України                                                          А.І.Широков 


